Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Посёлок Ивня

10 февраля 2020 г.

 № 36

О внесении изменений

в постановление администрации

муниципального района

«Ивнянский район» от 6 августа

2018 года № 305

В связи с кадровыми изменениями администрация Ивнянского района

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального района

«Ивнянский район» от 6 августа 2018 года № 305 «О создании Ивнянского

районного издательского Совета» следующие изменения:

− пункт 4 вышеназванного постановления изложить в следующей

редакции: «4. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Ивнянского района по социально-

культурному развитию Кременева В.М.»;

−  признать утратившим силу состав Ивнянского районного

издательского Совета, утвержденный в пункте 1 вышеназванного постановления;

− утвердить в пункте 1 вышеназванного постановления состав

Ивнянского районного издательского Совета (прилагается).

2. Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных

технологий аппарата главы администрации Ивнянского района

(Неустроева Н.А.) обеспечить размещение постановления на сайте администрации

Ивнянского района.

Глава администрации

   Ивнянского района                 А.Н. Калашников

2

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Ивнянского района

от 10 февраля 2020 года № 36

Состав

Ивнянского районного издательского Совета

Кременев Владимир

Михайлович

-заместитель главы администрации Ивнянского

района по социально-культурному развитию,

председатель Совета

Медведева Галина

Васильевна

-заместитель главы администрации Ивнянского

района - руководитель аппарата главы

администрации Ивнянского района, заместитель

председателя Совета

Слюнина Наталья

Тихоновна

-заведующая отделом краеведения

муниципального казённого учреждения

культуры «Центральная библиотека Ивнянского

района», секретарь Совета

Члены Совета:

Абраменко Татьяна

Викторовна

-начальник муниципального казённого

учреждения «Управление культуры

администрации муниципального района

«Ивнянский район» Белгородской области»

Бобылева Виктория

Вячеславовна

-заместитель главы администрации

Ивнянского района по финансам и налоговой

политике – начальник управления финансов и

налоговой политики администрации

Ивнянского района

Марушко Ирина

Вадимовна

-начальник отдела делопроизводства

и организационно - распорядительных

документов аппарата главы администрации

Ивнянского района

Медведева Светлана

Анатольевна

-начальник архивного отдела аппарата главы

администрации Ивнянского района

3

Неустроева Наталья

Александровна

-начальник отдела по связям

с общественностью и СМИ, информационных

технологий аппарата главы администрации

Ивнянского района

Позднякова Татьяна

Андреевна

-председатель Ивнянской местной районной

организации Всероссийской общественной

организации ветеранов (пенсионеров) войны,

труда, Вооружённых Сил

и правоохранительных органов

(по согласованию)

Тихонова Виктория

Магарамовна

-корреспондент автономной некоммерческой

организации «Редакция газеты «Родина»

(по согласованию)

Чертова Валентина

Николаевна

-директор муниципального казённого

учреждения культуры «Центральная

библиотека Ивнянского района»

Шаповалов Сергей

Евгеньевич

-директор муниципального казённого

учреждения культуры «Ивнянский историко-

краеведческий музей»